ACCESORIOS PARA BOMBAS DATOS TÉCNICOS INSTRUCCIONES DE TORSIÓN
Página 116-119 Página 238 Página 241
www.powerteam.com 169168
H
ER
R
A
M

TWLC15 306 186 223 61–87 80 63
TWLC30 391 239 276 77–116 106 82
Modelo herramienta Gama hexagono par max peso
mm Nm kg
TWLC2 32 – 60 2,134 2.8
TWLC4 40 – 80 5,386 5.7
TWLC8 60 – 100 10,773 10.4
TWLC15 65 – 120 20,221 16.9
TWLC30 80 – 155 39,024 35.0
CARTUCHOS Y REDUCTORES
• Disponible en los, tamaños lo más común.
• Tamaños modificados possibles
(contacte para más información).
Modelo Cartucho Tuerca Reductor N° pedido Reductor N° pedido Reductor N° pedido
herramienta A/F (mm) (mm) (mm) (mm)
TWLC2 TWL2-032 32 - - - - - -
TWL2-036 36 - - - - - -
TWL2-041 41 41-36mm TWR2-041036 41-32mm TWR2-041032 - -
TWL2-046 46 46-41mm TWR2-046041 46-36mm TWR2-046036 46-32mm TWR2-046032
TWL2-050 50 50-46mm TWR2-050046 50-41mm TWR2-050041 50-36mm TWR2-050036
TWL2-055 55 55-50mm TWR2-055050 55-46mm TWR2-055046 55-41mm TWR2-055041
TWL2-060 60 60-55mm TWR2-060055 60-50mm TWR2-060050 60-46mm TWR2-060046
TWLC4 TWL4-041 41 41-36mm TWR4-041036 41-32mm TWR4-041032 - -
TWL4-046 46 46-41mm TWR4-046041 46-36mm TWR4-046036 46-32mm TWR4-046032
TWL4-050 50 50-46mm TWR4-050046 50-41mm TWR4-050041 50-36mm TWR4-050036
TWL4-055 55 55-50mm TWR4-055050 55-46mm TWR4-055046 55-41mm TWR4-055041
TWL4-060 60 60-55mm TWR4-060055 60-50mm TWR4-060050 60-46mm TWR4-060046
TWL4-065 65 65-60mm TWR4-065060 65-55mm TWR4-065055 65-50mm TWR4-065050
TWL4-070 70 70-65mm TWR4-070065 70-60mm TWR4-070060 70-55mm TWR4-070055
TWL4-075 75 75-70mm TWR4-075070 75-65mm TWR4-075065 75-60mm TWR4-075060
TWL4-080 80 80-75mm TWR4-080075 80-70mm TWR4-080070 80-65mm TWR4-080065
TWLC8 TWL8-060 60 60-55mm TWR8-060055 60-50mm TWR8-060050 60-46mm TWR8-060046
TWL8-065 65 65-60mm TWR8-065060 65-55mm TWR8-065055 65-50mm TWR8-065050
TWL8-070 70 70-65mm TWR8-070065 70-60mm TWR8-070060 70-55mm TWR8-070055
TWL8-075 75 75-70mm TWR8-075070 75-65mm TWR8-075065 75-60mm TWR8-075060
TWL8-080 80 80-75mm TWR8-080075 80-70mm TWR8-080070 80-65mm TWR8-080065
TWL8-085 85 85-80mm TWR8-085080 85-65mm TWR8-085065 85-70mm TWR8-085070
TWL8-090 90 90-85mm TWR8-090085 90-80mm TWR8-090080 90-75mm TWR8-090075
TWL8-095 95 95-90mm TWR8-095090 95-85mm TWR8-095085 95-80mm TWR8-095080
TWL8-100 100 100-95mm TWR8-100095 100-90mm TWR8-100090 100-85mm TWR8-100085
TWLC15 TWL15-070 70 70-65mm TWR15-070065 70-60mm TWR15-070060 70-55mm TWR15-070055
TWL15-075 75 75-70mm TWR15-075070 75-65mm TWR15-075065 75-60mm TWR15-075060
TWL15-080 80 80-75mm TWR15-080075 80-70mm TWR15-080070 80-65mm TWR15-080065
TWL15-085 85 85-80mm TWR15-085080 85-65mm TWR15-085065 85-70mm TWR15-085070
TWL15-090 90 90-85mm TWR15-090085 90-80mm TWR15-090080 90-75mm TWR15-090075
TWL15-095 95 95-90mm TWR15-095090 95-85mm TWR15-095085 95-80mm TWR15-095080
TWL15-100 100 100-95mm TWR15-100095 100-90mm TWR15-100090 100-85mm TWR15-100085
TWL15-105 105 105-100mm TWR15-105100 105-95mm TWR15-105095 105-90mm TWR15-105090
TWL15-425 - - TWR15-425388 - TWR15-425375 - TWR15-425350
TWL15-110 110 110-105mm TWR15-110105 110-100mm TWR15-110010 110-95mm TWR15-110095
TWL15-115 115 115-110mm TWR15-115110 115-105mm TWR15-115105 115-100mm TWR15-115100
TWL15-463 - - TWR15-463425 - TWR15-463388 - TWR15-463375
TWLC30 TWL30-080 80 80-75mm TWR30-080075 80-70mm TWR30-080070 80-65mm TWR30-080065
TWL30-085 85 85-80mm TWR30-085080 85-65mm TWR30-085065 85-70mm TWR30-085070
TWL30-090 90 90-85mm TWR30-090085 90-80mm TWR30-090080 90-75mm TWR30-090075
TWL30-095 95 95-90mm TWR30-095090 95-85mm TWR30-095085 95-80mm TWR30-095080
TWL30-100 100 100-95mm TWR30-100095 100-90mm TWR30-100090 100-85mm TWR30-100085
TWL30-105 105 105-100mm TWR30-105100 105-95mm TWR30-105095 105-90mm TWR30-105090
TWL30-425 - - TWR30-425388 - TWR30-425375 - TWR30-425350
TWL30-110 110 110-105mm TWR30-110105 110-100mm TWR30-110010 110-95mm TWR30-110095
TWL30-115 115 115-110mm TWR30-115110 115-105mm TWR30-1150105 115-100mm TWR30-115100
TWL30-463 - - TWR30-463425 - TWR30-463388 - TWR30-463375
TWL30-120 120 120-115mm TWR30-120115 120-110mm TWR30-120110 120-105mm TWR30-120105
TWL30-500 - - TWR30-500463 - TWR30-500425 - TWR30-500388
TWL30-130 130 130-120mm TWR30-130120 130-115mm TWR30-130115 130-110mm TWR30-130110
TWL30-135 135 135-125mm TWR30-135125 135-120mm TWR30-135120 135-115mm TWR30-135115
TWL30-145 145
TWL30-150 150
TWL30-155 155
Llave Hidráulica
SERIE PREDATOR DE BAJO PERFIL
39,024 Nm PAR MAX
700 bares